DECRETO Nº 9618/2012

Concede férias aos servidores municipais.

José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDER férias aos Servidores Públicos Municipais, nos períodos abaixo descritos, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações conforme segue:

	Matrícula Funcional
	Nome
	Período de gozo

	13828-1
	Alexandre Tiezzi Zuntine
	23/08/2012 a 06/09/2012

	3034-1
	Arnildo de Lima Franco
	03/09/2012 a 02/10/2012

	6653-1
	Claudino Takeshi Kakizaki
	19/09/2012 a 28/09/2012

	9800-1
	Cleci Restelatto da Silva
	17/09/2012 a 06/10/2012

	13902-1
	Cristiane Biavatti
	03/09/2012 a 02/10/2012

	13688-1
	Débora Daneluz
	03/09/2012 a 25/09/2012

	9580-1
	Edilberto Ribeiro Nunes
	10/09/2012 a 09/10/2012

	13968-1
	Edison Antonio Pin
	10/09/2012 a 09/10/2012

	13153-1
	Jose Hank Neto
	03/09/2012 a 02/10/2012

	13949-1
	Josiane Sartoretto Coitinho
	25/09/2012 a 24/10/2012

	13744-1
	Lucia Donida Valmorbida
	03/09/2012 a 02/10/2012

	11110-1
	Luciane Comin Nuernberg
	10/09/2012 a 24/09/2012

	14389-1
	Maria de Lourdes Quevedo Visoski
	03/09/2012 a 02/10/2012

	7501-1
	Mariluce Belusso
	03/09/2012 a 02/10/2012

	13333-1
	Marivone Belusso
	03/09/2012 a 02/10/2012

	16616-1
	Michele da Costa e Silva
	03/09/2012 a 15/09/2012

	13775-1
	Micheli Szczepkowski
	03/09/2012 a 02/10/2012

	13714-1
	Pamela Behling Rosalino
	23/08/2012 a 06/09/2012

	13888-1
	Patrício Fernando Contreras Piana
	10/09/2012 a 09/10/2012

	9790-1
	Rosmari Terezinha Cassol
	03/09/2012 a 02/10/2012

	13785-1
	Vanderlei Verdi
	10/09/2012 a 09/10/2012

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos - Pr, aos quatro dias do mês de Setembro do ano de dois mil e doze, 51º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva

Secretário de Administração e Finanças